[bookmark: _GoBack] Совет муниципального образования Танайское сельское поселение Елабужского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ
№  112                                                                           «  01 » апреля 2013г.

О внесении изменений в Устав муниципального образования Танайское сельское поселение Елабужского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со ст. 44 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет Танайского сельского поселения Елабужского муниципального района  Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Принять в первом чтении проект решения "О внесении изменений в Устав муниципального образования Танайское сельское поселение Елабужского муниципального района  Республики Татарстан"              (приложение № 1).
2.  Утвердить:
- порядок учета предложений граждан по проекту решения "О внесении изменений в Устав муниципального образования Танайское сельское поселение Елабужского муниципального района  Республики Татарстан" (приложение № 2);
- порядок проведения публичных слушаний по проекту решения "О внесении внесению изменений в Устав муниципального образования Танайское сельское поселение Елабужского муниципального района  Республики Татарстан" (приложение № 3).
3. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения "О внесении изменений в Устав муниципального образования Танайское сельское поселение Елабужского муниципального района  Республики Татарстан"  на "30" апреля 2013 года в 14 : 00 часов зале заседаний здания Танайского Дома Культуры по адресу:  Республика Татарстан, Елабужский муниципальный района, с. Танайка , ул.Ермазова, д.9.
Заключение по результатам публичных слушаний подлежит обнародованию.
4. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания на информационном стенде и разместить на офицальном  сайте муниципального образования.
 5.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава                                                                                   Е.К.Морковкина